

# 第48回 J S C A 新年フェスティバル水泳競技大会



## 種目別競技結果

競技No 29. 女子 400m メドレーリレー タイム決勝



CS

順位	組/水	チーム名	(ヨミガナ)	学種		記録	
				50m	100m		
1	Z/4	五百木 S C	(イキスイミン)	一般	4:17.12		
				第一泳者 芝 怜菜	30.13	1:02.48	1:02.48
				第二泳者 掛水 舞梨	34.32	1:12.88	2:15.36
				第三泳者 芝 咲菜	29.04	1:02.11	3:17.47
2	Z/2	サンダー S S	(サンダ-SS)	一般	4:24.85		
				第一泳者 大高千代子	31.12	1:04.10	1:04.10
				第二泳者 山下 聖	35.92	1:16.30	2:20.40
				第三泳者 鎌田 菜月	30.75	1:04.42	3:24.82
3	Z/6	ZEYO-ST	(ZEYO-ST)	高校	4:25.14		
				第一泳者 山下 奈津	32.24	1:07.58	1:07.58
				第二泳者 西ノ内春々	33.77	1:13.10	2:20.68
				第三泳者 岩瀬 夕楓	29.04	1:03.63	3:24.31
4	Z/3	ジャパン高松	(ジャパン高松)	一般	4:27.09		
				第一泳者 栗 彩葉	34.53	1:10.78	1:10.78
				第二泳者 大井 希莉	33.61	1:11.80	2:22.58
				第三泳者 中西 美優	30.08	1:04.36	3:26.94
5	Z/8	坂出伊藤 S S	(サカデイイトウ)	高校	4:27.58		
				第一泳者 川染 怜花	33.21	1:07.18	1:07.18
				第二泳者 土井菜々恵	34.27	1:14.60	2:21.78
				第三泳者 吉田 恵	30.47	1:05.14	3:26.92
6	Z/5	フィッター吉田	(フィッター吉田)	高校	4:30.08		
				第一泳者 戎 真花	31.30	1:05.44	1:05.44
				第二泳者 宇都宮未来	37.05	1:19.55	2:24.99
				第三泳者 中村 美心	30.69	1:06.12	3:31.11
7	1/4	みかづき S S	(ミカヅキSS)	高校	4:31.80		
				第一泳者 平 ひなた	33.78	1:09.64	1:09.64
				第二泳者 長野 亜音	35.39	1:16.61	2:26.25
				第三泳者 山本 礼羅	29.16	1:03.03	3:29.28
8	1/5	フィッターミツル松前	(フィッターミツル)	一般	4:32.81		
				第一泳者 成城 美和	34.33	1:10.96	1:10.96
				第二泳者 菅 百花	35.38	1:15.39	2:26.35
				第三泳者 橋田 実和	30.22	1:05.62	3:31.97
				一般	4:32.81		
				第四泳者 吉田 芽央	29.18	1:00.84	4:32.81

# 第48回 J S C A 新年フェスティバル水泳競技大会



## 種目別競技結果

競技No 29. 女子 400m メドレーリレー タイム決勝



9	2/1	OKSS	(OKSS)	高校	4:33.81	
	第一泳者	三久 翠子	ミキコ スイ	31.69	1:05.45	1:05.45
	第二泳者	浜田 萌衣	ハマタ モイ	35.61	1:17.14	2:22.59
	第三泳者	山本 和花	ヤマモト ワカ	31.86	1:10.95	3:33.54
	第四泳者	山本 果琳	ヤマモト カリン	28.81	1:00.27	4:33.81
10	2/7	伊藤SS	(イトウSS)	一般	4:36.31	
	第一泳者	西川 葵	ニシカワ アイ	32.34	1:07.31	1:07.31
	第二泳者	篠原 瑠花	シノハラ ルカ	37.39	1:18.61	2:25.92
	第三泳者	荒木 紗弥	アラキ サヤ	30.85	1:05.06	3:30.98
	第四泳者	宮武 夢佳	ミヤタケ ムネカ	31.56	1:05.33	4:36.31
	1/3	南海DC	(ナンカイDC)	一般		棄権
	第一泳者	三野 朱音	ミノ アサ			
	第二泳者	西岡 泉美	ニシオカ イズミ			
	第三泳者	井上 紗奈	イノウエ サナ			
	第四泳者	高内 七海	タカウチ ナミ			